Et ulteriùs volumus, ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris concedimus praefatis Praesidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis praedictae et successoribus suis, quòd ipsi et successores sui de caetero in perpetuum habeant et habebunt unum Thesaurarium, duos Secretarios, unum Clericum, et duos Servientes ad Clavas, qui de tempore in tempus super Praesidem attendant; quòdque praedicti Thesaurarius Secretarii Clericus et Servientes ad Clavas eligendi et nominandi, antequam ad officia sua separalia et respectiva exequenda admittantur, sacramenta sua corporalia in forma et effectu ultimè specificatis, coram Praeside et Concilio ejusdem Regalis Societatis, aut aliquibus septem vel pluribus eorum, [ad] officia sua separalia et respectiva in omnibus illa tangentibus rectè benè et fideliter exequenda praestabunt; et quòd post hujusmodi sacramenta sic ut praefertur praestita, officia sua respectiva exercent et utantur; quibus quidem Praesidi et Concilio, aut aliquibus septem vel pluribus eorum, sacramenta praedicta de tempore in tempus administrare praedictis separalibus et respectivis officariis et successoribus suis plenam potestatem et auctoritatem damus et concedimus per presentes: Et assignavimus nominavimus elegimus creavimus constituimus et fecimus, ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris assignamus nominamus eligimus creamus constituimus et facimus, dilectos subditos nostros Willielmum

a corporal oath first to be taken by such Deputy upon the holy Gospels of God, in the form and effect last specified, well and faithfully to execute all and singular things which pertain to the office of President, before the aforesaid Council of the aforesaid Royal Society, or any seven or more of them; and so as often as the case shall so happen: to which same Council, or to any seven or more of them, for the time being, we do give and grant by these presents power and authority to administer the oath aforesaid as often as the case shall so happen, without procuring or obtaining any writ, commission, or further warrant in that behalf from us, our heirs or successors.

And further we will, and by these presents for us, our heirs, and successors do grant to the aforesaid President, Council, and Fellows of the Royal Society aforesaid, and to their successors,

that they and their successors henceforth for ever may and shall have one Treasurer, two Secretaries, one Clerk, and two Serjeants-at-Mace, who may from time to time attend upon the President; and